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Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3 LATAV. - KTM S8 14 Po.6-#6 DI CRESCENZO G. - KTM S Po. 11 # 66 RUFFINI L. - KTM £08.355
1 2:21.321 12:22:25.136 1 2:30.792 12:22:45.568 1 2:57.265 12:23:20.538
2 2:14.032 12:24:39.168 2 2:24.501 12:25:10.069 2 2:30.004 12:25:50.542
3 2:11.114 12:26:50.282 3 2:17.750 12:27:27.819 3 2:24.653 12:28:15.195
4 4:02.720 12:30:53.002 4 3:26.965 12:30:54.784 4 2:22.654 12:30:37.849
5 2:15.586 12:33:08.588 5 2:30.881 12:33:25.665 5 2:54.399 12:33:32.248
6 2:11.886 12:35:20.474 6 2:15.828 12:35:41.493 6 2:19.469 12:35:51.717
Po. 2 - # 88 RUSSI M. - KTM L0 vge  Po.7- #3084 MAZZANTINIT. - KTM L0 906 Po. 12 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM Lo os
1 2:31.754 12:22:35.267 1 2:34.657 12:22:44.998 1 2:52.538 12:24:14.108
2 2:29.371 12:25:04.638 2 2:22.040 12:25:07.038 2 2:27.619 12:26:41.727
3 2:14.128 12:27:18.766 3 2:23.375 12:27:30.413 3 2:30.274 12:29:12.001
4 2:41.324 12:30:00.090 4 2:22.369 12:29:52.782 4 2:26.240 12:31:38.241
5 3:45.651 12:33:45.741 5 4:00319 12:33:53.101 5 2:28.272 12:34:06.513
6 2:13.903 12:35:59.644 6 2:16.410 12:36:09.511 6 2:20.363 12:36:26.876
Po. 3 - # 399 LADINI A. - KTM JhLrae®  Po. 8- #90 VANTAGGIATO M. - KTM Do Po. 13- # 555 LINTOZZI D. - KTM A
1 2:33.218 12:22:41.924 1 2:38.478 12:22:52.734 1 2:46.453 12:23:33.559
2 2:20.181 12:25:02.105 2 2:25.323 12:25:18.057 2 2:33.264 12:26:06.823
3 2:14.494 12:27:16.599 3 2:30.824 12:27:48.881 3 2:47.173 12:28:53.996
4 2:36.607 12:29:53.206 4 2:17.488 12:30:06.369 4 3:03.481 12:31:57.477
5 2:23.900 12:32:17.106 5 2:31.406 12:32:37.775 5 2:27.938 12:34:25.415
6 2:17.225 12:34:34.331 6 2:16.640 12:34:54.415 6 2:20475 12:36:45.890
7 2:15.083 12:36:49.414 7 2:43.430 12:37:37.885 b 14 4999 BASTIANON D. - Honda oit primo
Po. 4 - # 130 GIMM D. - Yamaha D05 67e  Po.9-#25 SADOVSCHI A. - KTM 06 368 1 2:49.254 12:23:03.728
1 2:39.705 12:22:57.828 1 2:43.216 12:23:00.864 2 4:19.177 12:27:22.905
2 2:25.635 12:25:23.463 2 2:25.009 12:25:25.873 3 2:24.519 12:29:47.424
3 2:19.057 12:27:42.520 3 2:26.792 12:27:52.665 4 2:35.325 12:32:22.749
4 2:35.349 12:30:17.869 4 2:27.020 12:30:19.685 5 2:20.747 12:34:43.496
5 2:26.434 12:32:44.303 5 2:26.733 12:32:46.418 6 2:34.820 12:37:18.316
6 214.739 12:34:59.042 6 z17.482 123503900 pg 15429 MAGGIORA N. - Husqvarna . 0o 76y
7 2:33.406 12:37:32.448 o 10 #1094 DE RISI E. - KTM f'(f)f;;';“; 1 2:49.111 12:23:13.831
Po.5 - #8 VIANO A. - KTM A 1 2:50.223 12:23:16.077 2 3:48.594 12:27:02.425
1 2:33.449 12:22:40.488 2 2:33.281 12:25:49.358 3 2:26.060 12:29:28.485
2 2:24.924 12:25:05.412 3 2:22.233 12:28:11.591 4 3:31.480 12:32:59.965
3 2115171 12:27:20.583 4 3:23.141 12:31:34.732 5 2:20.881 12:35:20.846
4 2:30.579 12:29:51.162 5 2:30.602 12:34:05.334
5 6:06.656 12:35:57.818 6 2:19.389 12:36:24.723
Fastest lap: 2:11.114
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone La ptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 111 TURAGLIO N. - KTM f.;fopz;ng 3 3:47.685 12:30:11.723 6 2:47.887 12:35:52.348
1 2:49.169 12:23:08.828 4 2:38.207 12:32:49.930  pg_27. 475 DE SANCTIS M. - KTM A
2 2:26.503 12:25:35.331 5 2:24.375 12:35:14.305 1 3:19.188 12:23:49.068
3 2:28.989 12:28:04.320  po, 22 - # 229 BERTOLLI S. - Husqvarna ROV 2 3:26.785 12:27:15.853
4 2:24.279 12:30:28.599 1 3:46.421 12:24:24.209 3 2:30.611 12:29:46.464
5 2:25.733 12:32:54.332 2 2:30.823 12:26:55.032 4 2:59.197 12:32:45.661
6 2:21.587 12:35:15.919 3 2:30.202 12:29:25.234 5 2:26.642 12:35:12.303
Po. 17 - # 273 FLARER M. - Husquarna e 4 2:29.627 12:31:54.861  pg 28 4 251 PAVAN S. - KTM AN
1 2:59.741 12:23:32.627 5 2:25.669 12:34:20.530 1 2:39.368 12:22:51.989
2 2:35.980 12:26:08.607 6 2:25.252 12:36:45.782 2 2:31.456 12:25:23.445
3 2:28.948 12:28:37.555  Ppo. 23 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM f';lengg 3 2:33.946 12:27:57.391
4 2:26.803 12:31:04.358 1 2:50.783 12:23:26.906 4 2:26.923 12:30:24.314
5 2:56.972 12:34:01.330 2 2:29.933 12:25:56.839 5 2:39.186 12:33:03.500
6 2:22.633 12:36:23.963 3 3:05.894 12:29:02.733 6 2:30.013 12:35:33.513
Po. 18 - # 23 ELGARI A. - KTM AN 4 2:26.376 12:31:29.109  p, 29. # 10 MACRI' G. - KTM e a0s
1 2:51.975 12:23:07.860 5 2:25.522 12:33:54.631 1 3:07.459 12:23:46.008
2 2:25.066 12:25:32.926  Ppo. 24 - # 12 ROSATI L. - KTM f';lepggg 2 2:33.232 12:26:19.240
3 2:28.102 12:28:01.028 1 2:44.511 12:23:09.914 3 2:27.512 12:28:46.752
4 2:43.419 12:30:44.447 2 2:28.966 12:25:38.880 4 2:34.020 12:31:20.772
5 2:31.466 12:33:15.913 3 2:28.376 12:28:07.256 5 2:55.330 12:34:16.102
6 2:23.236 12:35:39.149 4 2:27.118 12:30:34.374 6 2:32.760 12:36:48.862
Po. 19 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna A > 3:28.520 12:34:02.894  po_30. 4 69 ROMANO S. - TM e
1 2:54.891 12:23:29.796 6 2:25.679 12:36:28.573 1 3:03.819 12:23:56.624
2 2:35.831 12:26:05.627  Ppo. 25 - # 609 PALOMBINI F. - KTM A 2 2:40.751 12:26:37.375
3 4:19.491 12:30:25.118 1 2:43.424 12:23:04.933 3 2:37.687 12:29:15.062
4 2:27.116 12:32:52.234 2 2:25.847 12:25:30.780 4 2:27.850 12:31:42.912
5 2:24.182 12:35:16.416 3 2:28.700 12:27:59.480 5 2:30.284 12:34:13.196
Po. 20 - # 53 PIAIS. - Husqvarna ETSP;;‘: 4 2:32.670 12:30:32.150 6 2:59.021 12:37:12.217
1 2:42.767 12:24:43.066 > 2:36.260 12:33:08.410  pg, 31 4 38 IORIATTI F. - KTM 16808
2 2:26.810 12:27:09.876 6 2:31.777 12:35:40.187 1 3:12.104 12:24:03.510
3 2:26.520 12:29:36.396  Po. 26 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna E'&Pg;; 2 2:35.313 12:26:38.823
4 3:34.902 12:33:11.298 1 2:37.723 12:22:53.798 3 2:32.797 12:29:11.620
5 2:24.288 12:35:35.586 2 2:36.627 12:25:30.425 4 2:40.025 12:31:51.645
Po. 21 - # 221 CIPRIANI A. - KTM f';f;;gﬂf 3 2:40.166 12:28:10.591 5 2:28.012 12:34:19.657
1 3.02.201 12:23:46.825 4 2:25.936 12:30:36.527 6 3:00.488 12:37:20.145
2 2:37.213 12:26:24.038 5 2:27.934 12:33:04.451
Fastest lap: 2:11.114
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 197 STERPIN M. - KTM e 3 2:37.738 12:30:33.883
1 2:59.068 12:23:39.176 4 2:40.728 12:33:14.611
5 2:31.817 12:26:10.993 5 2:30.534 12:35:45.145
3 4:27.945 12:30:38.938  po, 38 - # 31 DAL PEZZO M. - KTM A
4 2:28.119 12:33:07.057 1 3:06.581 12:23:49.992
5 2:31.356 12:35:38.413 2 2:44.055 12:26:34.047
Po. 33 - # 323 CAPET. - KTM fif;;?f 3 2:33.726 12:29:07.773
1 2:49.312 12:23:30.856 4 2:38.220 12:31:45.993
5 2:30.459 12:26:01.315 5 2:32.019 12:34:18.012
3 2:29.235 12:28:30.550 6 3:04.968 12:37:22.980
4 4:48.538 12:33:19.088  Ppo, 39 - # 37 BRIZIO H. - KTM N ';fl"g;“f
5 2:30.877 12:35:49.965 1 3:53.713 12:24:34.220
Po. 34 - # 15 RUSSO M. - KTM fi;fé"’g\f 2 3:08.449 12:27:42.669
1 3:04.711 12:23:41.095 3 2:38.016 12:30:20.685
5 2:40.641 12:26:21.736 4 2:35.508 12:32:56.193
3 2:37.961 12:28:59.697 5 2:32.165 12:35:28.358
4 2:34.461 12:31:34.158  Ppo, 40 - # 121 BISERNI F. - KTM A
5 2:36.422 12:34:10.580 1 3:05.634 12:23:52.043
6 2:20.305 12:36:39.885 2 2:44.073 12:26:36.116
Po. 35 - # 666 OLDANI R. - Kawasaki YA 3 2:34.838 12:29:10.954
1 2:46.437 122312131 4 9:12.843 12:38:23.797
2 2:30.432 12:25:42.563  Ppo, 41 - # 494 ENRIETTA G. - KTM e
3 2:20.746 12:28:12.309 1 3:03.849 12:23:35.015
4 2:30.762 12:30:43.071 2 2:49.881 12:26:24.896
5 2:34.086 12:33:17.157 3 2:38.769 12:29:03.665
6 2:30.375 12:35:47.532 4 2:38.709 12:31:42.374
Po. 36 - # 18 CROSA E. - KTM fi;f;;zg 5 2:42.846 12:34:25.220
1 2:47.190 12:23:20.678 6 2:48.993 12:37:14.213
2 2:35.019 12:25:55.697
3 2:30.460 12:28:26.157
4 2:32.811 12:30:58.968
5 2:30.525 12:33:29.493
6 2:39.758 12:36:09.251
Po. 37 - #102 GALA A. - KTM o
1 4:20.136 12:25:18.766
2 2:37.379 12:27:56.145
Fastest lap: 2:11.114
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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